— 1 —

中国机电一体化技术应用协会

中机电协〔2016〕04号

关于召开中国机电一体化技术应用协会第五届理事会

第五次（扩大）会议的通知

各位理事、分支机构负责人：

根据《中国机电一体化技术应用协会章程》规定和协会年度

工作需要，经研究决定：兹定于 2016 年 3 月 5 日在北京召开

中国机电一体化技术应用协会第五届理事会第五次（扩大）会议,

现将具体事项通知如下：

一、会议内容

1、传达中办、国办关于《行业协会商会与行政机关脱钩总

体方案》的精神；

2、汇报中国机电一体化技术应用协会 2015 年工作情况和

2016年重点工作安排；

3、讨论协会第六届理事会换届方案；

4、表决成立第六届理事会换届工作领导小组名单；

5、表决第六届理事会会长候选人方案；

— 2 —

6、审议关于成立第一届监事会、监事会成员候选名单及监

事会工作条例（草案）；

7、审议协会章程修订案；

8、审议协会会费交纳标准及使用管理办法；

9、讨论协会更名的可行性分析；

10、讨论协会其他工作。

二、时间安排

 3 月 4 日   外地理事代表报到，办理入住手续；

 3 月 5 日   上午召开五届五次理事（扩大）会议，下午

举办智能制造产业发展报告会。

三、会议地点

地点：北京友谊宾馆

地址：北京市海淀区中关村南大街 1 号（010-68498888）。

四、参会人员

第五届理事会正、副理事长、各理事单位代表；分支机构理

事长、秘书长等负责人；协会秘书处各部门主要负责人。

五、会务提示

1、本次会议是协会重要的例行性工作会议、要讨论协会重

大问题，涉及各理事单位利益，请各位理事务必提前安排时间准

时参会，如因特殊情况不能亲自参会的理事，请务必选派得力代

表参加行使表决权。

— 3 —

2、本次会议不收会议费，如需住宿费用自理，房间预订由

会务组推荐酒店，本人在线或打电话直接预订。

4、参会回执请于 2 月 29 日之前发电子邮件到以下联系人邮

箱：魁建平 010-62029216，kuijp@cameta.org.cn。

5、如有任何问题，请和秘书处及时联系：

联系人：王继宏（副秘书长），电话：010-82285782、

18910967166，电子邮件：wangjh@cameta.org.cn

附件：参会回执表

                           二О一六年二月三日

主题词：五届五次  理事会  通知

中国机电一体化技术应用协会         2016年 2月 3日  印发